



ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№ UA-PS-2020-09-03-000131-3

3300015854467037



Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа "Подільська"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Державне підприємство "Зарічанське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.09.2020 13:56:57

Дата та час завершення електронного аукціону: 18.09.2020 14:25:57

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лісоматеріали круглі хвойних порід клас якості С

Номер лоту Позиція в лоті Назва лоту Порода Сорт Діаметр Довжина Об'єм Стартова ціна за м3 Стартова вартість лоту

2 1 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 15-19 (D) 3,0-6,0 20 1 128 22 560

2 2 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 20-24 (D) 3,0-6,0 40 1 182 47 280

2 3 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 25-29 (D) 3,0-6,0 40 1 236 49 440

2 4 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 30-34 (D) 3,0-6,0 40 1 290 51 600

2 5 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 35-39 (D) 3,0-6,0 40 1 344 53 760

2 6 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 40-49 (D) 3,0-6,0 20 1 398 27 960

Підсумок 200 252 600

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 252 600.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 272 935.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 2 526.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 12 630.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІШЕСЛА", код ЄДРПОУ: 41859500

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП", код ЄДРПОУ: 39744645

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІШЕСЛА"	257 652.00 ГРН	15.09.2020 09:49:37
--	----------------	---------------------

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП"	265 230.00 ГРН	17.09.2020 17:36:13
--	----------------	---------------------

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІШЕСЛА"	265 500.00 ГРН	18.09.2020 14:04:57
--	----------------	---------------------

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП"	267 883.00 ГРН	18.09.2020 14:07:57
--	----------------	---------------------

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІШЕСЛА"	270 000.00 ГРН	18.09.2020 14:13:57
--	----------------	---------------------

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП"	270 409.00 ГРН	18.09.2020 14:16:57
--	----------------	---------------------

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІШЕСЛА"	272 526.00 ГРН	18.09.2020 14:22:57
--	----------------	---------------------

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП"	272 935.00 ГРН	18.09.2020 14:25:57
--	----------------	---------------------



Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:

Державне підприємство «Зарічанське лісове господарство», ЄДРПОУ 36548884
IBAN UA17 3808 0500 0000 0026 0076 0676 2 в АТ «Райффайзен банк Аваль»
МФО 380805, ПІН 365488806257

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 340,00 грн. (Триста сорок гривень 00 копійок), з ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 4 094,03 грн. (Чотири тисячі дев'яносто чотири гривні 03 копійки), з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 8 535,98 грн. (Вісім тисяч п'ятсот тридцять п'ять гривень 98 копійок), без ПДВ.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 272 935,00 грн. (Двісті сімдесят дві тисячі дев'ясот тридцять п'ять гривень 00 копійок), з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.09.2020 14:25:57

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним підписом в день його опублікування в електронній торговій системі.
- підписати договір купівлі-продажу лота за результатами проведення аукціону протягом 10 робочих днів після дня опублікування протоколу аукціону в електронній торговій системі за допомогою кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАНІКОМ ГРУП"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування організатора: Державне підприємство "Зарічанське лісове господарство"

3300015854467037



Цілісність даних: не порушена;

Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг)

Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг)

Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг)